
ZARZĄDZENIE NR 104/1/2023 

Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji metodą spisu z 

natury paliw stałych pozostałych po zakończeniu procesu ich sprzedaży na podstawie ustawy z dnia 27 

października 2022r o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023r poz. 40 z późn. zm.), art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości 

(t.j. Dz.U. z 2023r poz. 120 z późn. zm.) art. 54 ust. 1 i art. 69 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r poz. 1270 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji metodą spisu z natury paliw 

stałych pozostałych po zakończeniu procesu ich sprzedaży na podstawie ustawy z dnia 27 

października 2022r o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych w 

następującym składzie: 

1. Jarosław Matusiak – Przewodniczący Komisji 

2. Mateusz Kłosiński – Członek Komisji 

3. Zbigniew Sztrąpf – Członek Komisji 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej jest przeprowadzenie inwentaryzacji metodą spisu z 

natury paliw stałych sprzedawanych w oparciu o przepisy ustawy z dnia 27 października 2022r o 

zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych składowanych na terenach firm: 

• Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Lech Iglik, ul. Piwonicka 8A, 62-800 Kalisz 

• Handel – Usługi  Marek Wojtczak, Mycielin 53, 62-831 Korzeniew 

• Firma Handlowo Usługowa CARBON Janusz Maciaszek, Kol. Kokanin 9A, 62-817 Żelazków 

• Handel Wielobranżowy Andrzej Witczak, Żelazków 113A, 62-817 Żelazków 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniu 1 września 2023r według stanu na dzień              

31 sierpnia 2023r. 

§ 3 

Członków Komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie 

inwentaryzacji zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Wójt Gminy Żelazków 

        /-/ Michał Kraszkiewicz 


